

امام خمینی: اسلام دین سیاست است

کارشناسان خارجی، روحانیت را از مردم جدا کردند تا دولتی صالح نباشد مملکت صلاحیت پیدا نمی کند

مهریران

روزنامه یومیه مستقل سیاسی واجتماعی
صاحب امتیاز و مدیرمسئول محسن موقر
شماره ۴۶۹۱ - ۴شنبه ۱۸ بهمن ۱۳۵۷ - ۹ ربیع الاول ۱۳۹۹
تک شماره - ۱۰ ریال

این مشکلات را سرعت از پیش پای مملکت بردارید

در گوردار وقایع و حوادث و قیام و نهضت ملی که همه چیز را تحت الشعاع قرار داده مطلبی که با کمال تأسف کمتر در خود تسویه و امان نظر قرار گرفته وضع آینده نزدیک کشور از لحاظ تسامین خواربار و لوازم زندگی و وسایل تجارتی روزمره است که هم اکنون رقم در صفحه ۴

«بوتو» نخست وزیر سابق پاکستان بدار آویخته خواهد شد؟

راولپنڈی - خبر گزار پها دیوان عالی کشور پاکستان دیروز حکم اعدام ذوالفقار علی بوتو، نخست وزیر سابق پاکستان را که به اتهام توطئه قتل یک مخالف سیاسی صادر شده بود تأیید کرد.
تصمیم دیوان به این معنی است که بوتو، ۵۱ ساله، به دار آویخته خواهد شد مگر آنکه ضیاء الحق رئیس جمهوری پاکستان، او را عفو کند.
بوتو هفت روز وقت دارد تا از رئیس جمهوری که در ژوئیه ۱۹۷۷ دولت او را برانداخت درخواست عفو کند.
بوتو در اصل در مدارس سال گذشته دروازه‌های عالی‌آموز به اعدام محکوم شد.



حضرت آیت‌الله العظمی خمینی

حضرت آیت‌الله خمینی در مدرسه علوی خطاب به روحانیوی که به دیدار ایشان آمده بودند اظهار داشت:
هر کس اسلام را مطالعه کرده باشد، قرآن را مطالعه کرده باشد کافی است که بداند اسلام یک جامعه را از هر نظری تریبیت، میکند. و فرق ما بین اسلام و سایر قوانین که در دنیا است (به غیر از قوانین الهی که اکنون منسوخ شده است چون آنها هم در اصل مانند اسلام هستند) فرق بین قوانین الهی و قوانین ساخت بشر این است که قوانین بشری جنبه‌های ضمنی را در نظر گرفته است مثلاً قوانینی که برای حفظ نظم وجود آمده است برای کیفیت سیاسی دنیوی است و باید دیگر شرمورد توجه آتی در صفحه ۲

آیت‌الله طالقانی در مصاحبه با خبرنگاران داخلی و خارجی گفت:
مقاومت بختیار جز خونریزی بیشتر نتیجه‌ای ندارد
هیچ حزب و جمعیت و فردی حق این را ندارد که حکومت را در انحصار خودشان در بیاورند



حضرت آیت‌الله طالقانی

وضع اسف بار بانک صادرات

بطوریکه خبر نگاران مهران کتب اطلاع کرده‌اند وضع بانک صادرات در همان سایر بانکها از همه اشان اسف آزر است و بسیاری از اعتباراتی که این بانک به سازمانهای صنعتی و مالی داده بوده هم اکنون یا در حوا است فی‌المثل ۲۳۰ میلیون تومان اعتبار شرکت آرج و ۱۷۰ میلیون تومان قرض کفش بلا دوام کلان کفش ملی در حال سوخت شدن و از بین رفتن است و عمارت چهار صدها میلیون تومانی (اس - بی - ای) که از طرف بانک صادرات در مقابل فروش شرکت مزبور تملک شد اکنون به صد میلیون تومان هم نمی‌رقم در صفحه ۴

دکتر سنجابی: احتمال یافتن راه حل مسالمت آمیز زیاد است

بشدت نا اشتهای انتخاب مهندسین بازرگان بعنوان رئیس دولت موقت انقلابی دیروز دکتر کریم سنجابی رهبر جبهه ملی ایران در گفتگویی تأکید کرد که مردم همه باید دولت



دکتر کریم سنجابی

اعلامیه سندیکای نویسندگان و خبرنگاران در مورد بازداشت دکتر حاج سید جوادی

سندیکای نویسندگان و خبرنگاران مطبوعات بازداشت غیر قانونی آقای دکتر علی اصغر دیگری از سوی استبداد علیه آزادی می‌دانند.

سندیکای نویسندگان و خبرنگاران مطبوعات به آقای شاپور بختیار مدعی آزادی خواهی هشدار میدهد که اینگونه اعمال ضد آزادی نه تنها خلاف قول صریحی است که وی قبل از پایان اعتصاب با شکوه مطبوعات به هیئت مدیره سندیکای ما داده بود بلکه از نظر این سندیکای آغاز گریز رزهای است با مطبوعات که شکست مقتضایانه می‌دانند.
رقم در صفحه ۴

مهندسین بازرگان: برای مقابله با مخاطرات این ماموریت آماده‌ام

اعضای کابینه من، نه تنها خیالی نیست بلکه خیلی هم جدی است

پس از معرفی مهندسین بازرگان از جانب امام خمینی سمت رئیس دولت موقت مهندس بازرگان اظهار داشت: بسم الله الرحمن الرحیم، وان نصر لرب، خدای بزرگ را شکر میکنم که چنین اعتبار و حسن شهرتی را که به جبهه اهلیت و لیاقت آن را ندانم، به من ارزانی داشته و همین موهبت الهی باعث شده که آیت‌الله ابرار اعتماد و ادراج چنین ماموریتی را به بنده عنایت فرمایند و همچنین تشکر از ملت ایران می‌کنم که آیت‌الله مکرر تأکید فرموده که «بنام ملت، همه صدای ملت و برای ملت، گله‌ها و صداهای خود را برداشته و بلند کرده» این ماموریت یعنی سیاست دولت موقت و تشکیل حکومت در شرایط بسیار دشوار و خطی‌ناک عظیم‌ترین فتل و طوطیه و در عین حال بزرگترین افتخار است که به بنده واگذار شده است. در این حق داشتم باشم بگویم که دشوار ترین وظیفه و کار است که در طول تاریخ ۷۲ ساله مشروطیت ایران به نامزدها و ماموران نخست وزیری‌های دیگر داده شده باشد. قاعدتا با توجه به جبهه نهجی و نواقص و معایب خود نمی‌بایستی قبول این مسئولیت را کرده و نیز بار چنین امری رفته باشم. ولی از یک طرف بنا به ضرورت و وظیفه و مسئولیت طبیعی و انظاری که داشتم، مجبور بودم، ناچار خدمت قبول کنم. و مخصوصاً با تاسی به رویه و سستی که خود آیت‌الله در سراسر دوران اداره و رهبری چنین داشته‌اید و با هم را میخ و ایمان کامل به خدا و اعتماد به موقفت اینج راه، رهبری فرموده‌اید، من هم همین راه را بقیه در صفحه ۴

بختیار: قانون اساسی گناهی نداشته، بلکه مجریان آن گناهکار بوده‌اند

من در مقام نخست وزیر قانونی مملکت میمانم تا انتخابات آزاد آینده را انجام دهم

دکتر بختیار پس از بهانه شدن از هلی کوپت بلافاصله به اتاق آقای دکتر جواد سمیع رئیس مجلس رفت و مدتی در اتاق در بسمه با وی به گفتگو پرداخت.
رقم در صفحه ۴

مجلس شورای ملی دیروز جلسه علنی داشت و مذاکرات مجلس در حالی صورت گرفت که مردم پشت درهای آن شعار میدادند و خواستار استعفای بختیار بودند.

شرکت ویزان عصر طرح و اجرا تهویه مطبوع شوفاژ دیک بخار - تعمیر و نگهداری با نازلترین قیمت ۸۴۹۲۱۲

سر نوشت خطر ناک دنیا

در سال ۲۰۰۰

(۴۶)

هر چند این پدیده حیرت انگیز بنظر رسید ولی امکان بسیار دارد که خوردن نمایی کند با این معنی که منطقه‌ای که از آن پیش آمد حداکثر ناراحتی را تحمل خواهد کرد همان باشد که در مراحل اولیه وبا ویروس جداجاعی سود را از آن پیش آمد یعنی قبل بودن بهای مواد اولیه برده است. زیرا چنین منطقه‌ای نخواهد توانست به میل و رضای رغبت از پیشرفت سریع خود جلو گیری کند مگر آنکه هدفهای کوتاه مدت داشته باشد. اما دنیای توسعه یافته هم در پیرامون سالهای (۲۰۰۰) با کمبودهای زیادی روبرو شده است ولی از آن پس تا سال (۲۰۲۵) محصول منطقه‌ای آن به مبلغ ۵۰۰ میلیارد دلار بالغ خواهد گردید در حالی که در منطقه ویا اندرو گاه دیگر نتایج حاصله چندان درخشان نخواهد بود. مثلا در سال ۲۰۲۵ در خاور میانه و مناطق کم توسعه یافته محصول خام منطقه‌ای از ۲۰۰ میلیارد تجاوز نکند و آنها هم منابع اصلی قدرت آنها نیز (نفت) جلوه گر نوع توسعه و پیشرفت این ممالک را در نیمه دوم قرن ۲۱ س خواهد کرد.

در حقیقت باید توجه داشت که هر گاه موقیت برخی از مناطق دنیا بشکل جدا گانه بررسی شود خیلی خطرناک و ناسف انگیز جلوه خواهد کرد مثلا امریکای شمالی خیلی کمتر از اروپای غربی توانایی تولید و عرضه نفت خاور میانه صدمه خواهد دید. اگر در مجموع سطح دنیای توسعه یافته یک کمبود ۱ درصد در سال پیش آید هم اروپای غربی ۳ درصد و هم وای ن خیلی بیشتر از آن خواهد بود و ناراحتیهای اجتماعی بحد انجا خواهد رسید فی المثل تقابل (پ - ر) است اگر تا ۲۰۵۰ درصد برسد همراه خود آنچنان بیگاری بزرگ و له کننده پیش خواهد آورد که کشور های صاحب سطح زندگی بالا و عالی زیر آن له خواهند شد و بهای مواد ضروری زندگی در این ممالک بشکل سرسام آور قوسی صوری خواهد پیمود و فقر سیاسی حاصله از این حوادث طوری شدید خواهد بود که نظم و انضباط موجود جامعه ها را از هم گسیخته و نتایج غیر قابل تصور و پیش بینی بار خواهد آورد. اما باید درست توجه داشت و فهمید که هر گاه بهای نفت در آن حد پائین قبل از سال ۱۹۷۳ تثبیت شود وضعیت و موقیت جهان توسعه یافته خیلی بدتر و آشفته خواهد شد. زیرا خیلی طبیعی است که مناطق صادر کننده نفت که از ممالک خاور میانه شروع میشود نخواهند توانست در مقابل ته کشیدن و آنها هم منابع اصلی ثروت خود بی تفاوت بمانند زیرا این ماده تنها وسیله پیشرفت و تحکیم منابع اقتصادی آنهاست.

پس باین دلیل هم شده آنها بهای نفت خود را بسالا نداشتند برود و اگر در این مرحله کمی هم تصمیم خود را عقب انداخته باز هم خشنود کشنده خواهد بود زیرا آنها ناچار افزایش قیمت جستجو و هتند و اینجاست که مناطقی مثل اروپای غربی و وای ن طمعه اول این ضربه خواهند بود و کما اینکه ملاحظه می شود حال حاظر در سال ۱۹۷۹ هتیم بهای نفت به نسبت چند سال پیش تا ۱۲ دلار و چند سنت افزایش یافته و قطعی است که ماهها و سالهای بعد نیز اضافه تر خواهد شد و طبق محاسبات دقیقی که به عمل آمده و طبق (سناریوی اول) منطقه خاور میانه در سال ۲۰۲۵ محصول نفتی خواهد داشت که مجموع آن از ۳۵۰ میلیارد دلار تجاوز نخواهد کرد و خیلی واضح است که چنین وضعی برای مدت طولانی قابل درام نخواهد بود و چون نقایض نفت هم زیاد نخواهد شد پس باید کاری بکنند که بهای نفت در یک حد معتدل و قابل تحمل برای خریداران و مصرف کنندگان باقی بماند

انفجار ۳ بمب در خبر گزاری یونایتد پرس در تهران

دو کوکول مولوتف بساختان در طرف ساختمان دو طبقه هرتاب خبر گزاری یونایتد پرس واقع در خیابان ماک تهران پرتاب شد و این انفجاری روی داد اما کسی صدمه ندید. و ده دقیقه، دقایقی پس از آغاز ساعات منع عبور و مرور روی مواد منفجره از داخل یک کوچه پکنده ای، این بوم بمب محتوی مواد منفجره از داخل یک کوچه پکنده ای، این بوم بمب محتوی مواد منفجره از داخل یک کوچه

یک تن حشیش کشف شد

یک تن حشیش توسط گارد غیر نظامی در شهر سن پترز در اسپانیا کشف شد. نیبی از این حشیش ها را از موئیل قاچاقچیان و بقیه در هتلی دستگیر شدند.

با ایران پیمان مسافرت کنید

امام خمینی : اسلام دین سیاست است

بقره ۱ صفحه

قوانین بشری نیست در صورتیکه اسلام به حساب ابعاد انسانیت طرح و قانون دارد. قبل از اینکه انسان به دنیا بیاید، قبل از اینکه زن و مرد ازدواج کنند، چگونگی انتخاب زن، چگونگی انتخاب شوهر قوانین لقا و غیره را مثل یک زارعی که یک تنم میکارد و در آن تکمهداری میکند که دست بردارن پیدا کند اسلام قوانینی بسرای انسان از قبیل ازدواج شروع کرده تا وقت تولد و تربیت در اسامان ماد و بنا آخر را دارد. هیچ یک از قوانین بشری تکمیل این امر را ندارد این امر مخصوص قوانین نیست اما این امر مخصوص قوانین آنها است ایجاد دیگری بشر دارد و قوانین دیگری پدیدنالی نوده اند قوانین تزکیه نفس است درباری بود یا بر گزیده انگلیس دشمن از این جدائی استفاده میکند. شما ملاحظه کردید که در این مدت کوتاه که طبقات مختلف با هم اختلاف کردند و این وحدت کلمه بین جناح مادی و معنوی بین طبقات مختلف و علما حفظ شد باعت قیام یک ملت شد و درسی وحدت کلمه همه این قدرتهای عالم از زمین زد، تمام توب و نانکها می شناسیم.

چند سال قبل چه مداحی ها که می کرد، چه قدرتی هم داشت آمریکای روسیه، انگلیس و دولت اسلامی همه پشتیبان او بودند، اما این قدرت به این بزرگی را همه شما با دیدن کلمه از این بریدید خون بر شیشه پیرودند. او فرار کرد اما چند میلیون اموال ملت را هم با خود برد، در مورد یک بیست میلیون خوار هم نوه بود که ۳۵۰ میلیون تومان فقط خرج کلکاری باوجه آنجا شده که من و شما به خواب هم نمیتوانیم ببینیم.

حضرت آیت الله خمینی افزود: تا دولتی صالح باشه مملکت سلامت پیدا نمی کنه بلکه مملکت را خراب کرد او در تمام کارها در انتخاب و نرس و کپل خلافت میگرد، چون خودش دزد بود رفوق دزد برمی گزید، ملت هم ازاد می نهافت و دامروم خدایات نمی کرد، یکی یک فردی صالح را بیا تممیل کردند، همه چیز را خراب کرد، خودش تمامی خواند، رادیو تلویزیون و مطبوعات همه به اجبار این کار را میگردند، نگاه کنید باصلاط ارضی که آفند برایش تبلیغ میگردند، تبلیغ میگردند، نتیجه آن چنان شده که تمام کشاورزان ماقهر شدند کشاورزی ما از زمین خالی شد، اگر تمام ملت هست بیست هم بدهند بهمان چند سال ممکن است کشاورزی بحال خود برسد. بازار برای آمریکا وجود آوردند کندهائی را که آمریکائی باید بسوزاند یا بدیایمی بخت به ایران می داد، از زمین گرفت، تمام کشاورزی ایران هم اکنون برای سر روز کشور کافی است، ایرانی همیست استان آذربایجان خراج تمام کشور را میداد، باقی آن را از کجا باید آورد؟ از اسرائیل از آمریکا.

از فرانس - انگلیس - آمریکا ۶۲۳۶۷۴ - ۶۲۳۶۷۴ - ۶۲۳۶۷۴ - ۶۲۳۶۷۴

وزارت جنگ

فرمانده اجستیکی نیروی زمینهای شاهنشاهی

چوانان بود، با لاین ضرر برای ما ازین رفتن نیروی انسانی بود، فرهنگ ما ازین رفت اگر ما فرهنگ مستقل داشتیم این بلاه سرمان نمی آمد، سازمان امنیت مگر به مردم مجال میداد، اقتصاد ما ازین رفت، اگر ملت بیدار نمیشد تمام نفت ما را ازین می بردند. در عرض نفت بهما سلحه دادند، اسلحه ای که کارشناسان ایرانی مورد استفاده آنرا نمی دانستند، آمریکا میخواست اینجا پایگاه داشته باشد تا موقع عوا پارسیه از آن استفاده کند، این پایگاهها را در هر کشور دیگری که میخواستند بر جا بکنند باید میلیون پول میدادند اما در اینجا نفت ما را میگردند و پایگاه هم درست میگردند، می گفتند آخوند در سیاست دخالت نکند، اگر آخوند این حرف را میزد می گفتند سیاسی است، روحانیون را ز قشر چتر و روحانیون و ملت را براند، اگر خاصیت این نهضت را فقط پیوند بین روحانیت و دانشجویان بدانیم این بزرگترین نعمت آن بوده، اگر یک دانشمند که نتیجه آن باقی بماند جدیدت کتب، رزم پروری شما وحدت کلمه است، اگر وحدت کلمه را از شما بگیرند همان اسارتها و فارتگریها نثار می شود. سابق عذر داشتید که نمی توانید اما حالا که فهمیدید نیرو دارید، ملت با شما دست زده شهری و دیه نیرو دارید با هم باشید، مجتمع باشید الان در صدمه است شما را به جان هم بیندازند و استفاده بکنند، آن موقع آن مرد خونی میگرد. حالا این مرد و آن شیوه شاد را از خداوند می خواهم خادم شما و مملکت هستم، آمده ام که بزرگوار می شمارم حفظ کنم و آمده ام که دشمن شما را از زمین منبامند آمده ام ملت را مستقل و دست آجتانم را از مملکت کوتاه کنیم، می خواهم اساسی میخوردانند مسائل دولت را اوج بدهند از این بزم دولت مستقلی به وجود آورم.

مسکن

سلاحشور

سر بزرگترین مرکز اجاره - خرید و فروش

اخذ پذیرش تحصیلی ۲۴ ساعته

فرمانده اجستیکی نیروی زمینهای شاهنشاهی

احتمال دارد امریکا بطور غیر مستقیم در ایران مداخله کند

محقق - خبرنگاری فرانسه روزنامه البت، از کتان حزب حاکم بخت سوری، نوشت احتمال دارد آمریکا تا بوقت ظهور غیر مستقیم، در ایران مداخله کند. این روزنامه نوشته است آمریکا خود را ایران تا بوقت ظهور غیر مستقیم، در ایران مداخله کند. این روزنامه نوشته است آمریکا خود را ایران تا بوقت ظهور غیر مستقیم، در ایران مداخله کند. این روزنامه نوشته است آمریکا خود را ایران تا بوقت ظهور غیر مستقیم، در ایران مداخله کند.

کناره گیری ایران از پیمان سنتو

وزیر امور خارجه دیروز در یک مصاحبه اختصاصی با خبرنگار گزیری پارس اعلام کرد که برخلاف هایتام به ما مویدت عهد ایستفرا، از جمله اندویش زاهدی خانه داده شده است و این امر بولت ایالات متحده نیز اعلام گردیده است. احمد میرفتدسکی در این مصاحبه که بمدام دیروز در دفتر کار وی انجام شد، همچنین اعلام کرد که ایران از سازمان همایم مرکز ستو خارج میشود و این مسأله در روزهای آینده در هیات ساین کشورهای طرف منحصرا منع و وزیران مطرح خواهد کرد. وزیر امور خارجه گفت که ما سیاست ایران دستنورد چهار چوب سیاست خارجی جدید ایران قابل توجه نیست.

ژندارماری کشور شاهنشاهی

آگهی مناقصه شماره ۴۴ تاریخ ۱۱/۱۱/۵۷۱۱

اجاره - خرید و فروش

ژندارماری کشور شاهنشاهی

اخبار شهر ستانها

از اسفالت جاده دارخرین به شادگان

چه خبر؟

شادگان - در زمان مدیر کل سابق راه و ترابری خوزستان قول اسفالت جاده دارخرین به شادگان بعد از تطبیق پول سازی دو سال جاری داده شد مدیر کل جدید معلوم نیست در جریان این تصمیم هست یا خیر چون سه ماه پیش به آخر سال نمانده است مردم توقع دارند از قول مدیر کل جدید راه و ترابری خوزستان بشنوند که این جاده دارخرین به شادگان در برنانه اسفالت هست یا خیر اگر جاده دارخرین به شادگان اسفالت شود مقداری ترافیک جاده اهواز به بندر شاهرود سبک تر خواهد شد زیرا مسافت راه اهواز به دارخرین و شادگان و خوردورق به بندر شاهرود نزدیک است و علاوه بر آن مسافران می توانند در شادگان ترابری، ماهی و پرند خریداری نمایند و سوخت و بار خود برون اهواز بر آن راه خسته کننده نیست و برای مسافریں جیبه تقریب دارد و شادگان هم از آنزوا بهره من می آید.

شادگان منطقه ایست کشاورزی که شاخه عمده رودخانه جراحی از وسط این شهر می گذرد و عمده صادرات آن خرما است

شادگان نیاز به توجه زیادی دارد و اگر مورد توجه قرار گیرد میتواند در آینده مرکز صادرات تره بار و ماهی و در فصل خود خر بز و هندوانه و خرما باشد.

انتصاب فرماندار جدید شهر ستان یزد

یزد - مهدی سید الاسلامی فرماندار جدید یزد باین شهر وارد و مشغول کار شد.

فرماندار جدید یزد قبلا سمت معاونت دفتر کل آماهگی ملی و سیخ غیر نظامی وزارت کشور را برعهده داشته است.

تشکیل جلسه هیئت مدیره شرکت راهسازی

یزد گستر

یزد - جلسه هیئت مدیره شرکت راهسازی یزد و گستر در دفتر تک آبن استان یزد تشکیل شد.

در این جلسه که اعضاء هیئت مدیره شرکت مذکور حضور داشتند گزارش امور جاری و برنامه های آینده از طرف مدیر عامل شرکت باطلاع حاضران رسید و استنادار برای تسریع در اجرای امور مربوطه بخصوص راهسازی روستاها دستورالعمل موکدی صادر کرد.

روابط کار و محل اختلاف کارگران استان یزد

یزد - عرف پور مدیر کل کار و امور اجتماعی استان یزد اظهار داشت:

۲۳ فقره شکایت به این اداره کل واداره کار و امور اجتماعی شهرستان بافق واصل شده که در ۱۶ جلسه شورای کارگاه و ۳ جلسه هیئت حل اختلاف مطرح و مورد رسیدگی قرار گرفته است از ۱۹ فقره شکایات موجوده بشورای کارگاه ۹ مورد ختم سازش و چهار مورد منجر به صدور رای شده که بر اساس آراء مذکور مجموعا مبلغ یکصد و شصت و چهار هزار و یکصد و هفتاد و سیال از طرف کارآمایان مربوط به ۱۵۵ نفر از کارگران شاکی پرداخت شده و چهار مورد دیگری برای تحقیق بیشتر به بازرسی ارجاع شده و در فقره شکایت وارده بشورای کارگاه در دست اقدام است.

پایان عملیات ساختمانی سیل برگردان

روستای تقویه و زرند

یزد - بنا به گزارش شرکت ساختمانی یزد گستر عملیات ساختمانی سیل برگردان روستای تقویه و زرند از تسوابع بخش خضر آباد از محل صرفه جویی سیل برگردان مرزبانک با هزینه ای بمبلغ ۶۸۱۶۳۷ ریال به اتمام رسید.

این دو سیل برگردان رشته قنوات روستای تقویه همچون منازل و باغها و زمینهای زراعتی روستای زرند را از خطر سیل مصون میسازد.

کلاس سواد آموزی کارگران

یزد - روابط عمومی اداره کل کار و امور اجتماعی استان اعلام داشت فعالیت چهار کلاس سواد آموزی کارگران در دو کارگاه شهر یزد مورد نظارت و پی گیری قرار گرفته است. در این کلاسها تعداد ۱۱۲ نفر کارگر و فرزندان کارگران تحت نظر آموزگاران مربوطه مشغول سواد آموزی میباشند.

انعقاد قرارداد راهسازی بین روستای بردستان و سخوید

یزد - بنا به گزارش شرکت راهسازی یزد گستر قرارداد راهسازی بین روستای بردستان و سخوید بین این شرکت و اداره کل راه و ترابری استان امضاء شد.

مقره اجرای این طرح مبلغ پنجاه میلیون ریال می باشد که از محل اعتبار طرحهای ملی استان تامین گردیده است.

طول راه مذکور ۱۴ کیلومتر است که از روستای بردستان سانج شروع و آبادیهایی مودنگ - مزرعه علی - روه بز و آن خواهد

ملیا و سفلی را از یکطرف به مرکز شهرستان تفت متصل و از طرف

دیگر به راه تنگ بنار و ده شهر انصال میدهد. عرض راه مورد قرارداد ۶ متر و مدت اجرای آن چهار ماه می باشد.

گزارش اقدامات شهرداری یزد

- ۱- شهرداری یزد به اقدامات شهرداری یزد بدین شرح میباید
- ۱- زیرسازی کوچه های شمشاد - قائم - اخوان - انتظار - و صحرای نوایی.
- ۲- اسفالت کوچه های یغمائی - شهرداری - مهتاب - فلاح اتا یکی - انروزه - اخوان - لادن.
- ۳- انتقال کلبا به خرانگاه.

سالمان تهیه مسکن مورس اجاره آپارتمان در شمال شهر همه نوع آپارتمان مبله و غیر مبله ۲، ۳، ۴، ۵ اتاق خواب با سرویس کامل از ۲۵۰۰ تومان تا ۵۰۰۰ تومان جهت اجاره موجود میباشد.

۶۲۴۳۳۱ - ۶۲۳۷۴۶
ش - ۸۹ - ۵-۲

بهره اضافی

بانک رفاهی ایران با بهره اضافی

جمعا ۹٪ بهره

به پس انداز آزاد شما پرداخت میکند



برای کسب آگاهی بیشتر بکلیه شعب و یوا واحدهای بانک رفاهی ایران در سراسر کشور مراجعه فرمائید

بانک رفاهی ایران، بانک مسکن شما

این کمسیون ساعت ۱۴ و سی دقیقه روز ۱۲ سپهرم در محل میته کار خود را آغاز و بالاخره پس از ساعتها بحث و تحقیق باین نتیجه رسید که امکان دارد احتمال زیاد مورد که کاسترو با شکل مختلف در صدد مقابله بمثل باشد اما بدون شک در یک سطح خیلی بائین خواهد بود و بویژه احتمال داده میشود که هر نوع اقدامی بر علیه مقامات عالی امریکا خیلی کم و غیر قابل امکان و عمل باشد. کمی پس از این تجزیه و تحلیل (فیتزجرالد) به عمل مخصوص خود گفت که به (دکتر کوبلا) اطلاع دهند که پیشنهادش در سطوح بالای امریکا مورد مطالعه قرار گرفته است.

روز ۲۶ سپتامبر (اوسوالد) با یک اتوبوس (کوئینتانا) ترنل (ویز) مرز مکزیک را پشت سر گذاشته و فردا صبح به (مکزیکو) رسید و در هتل (کوئینتانا) با نام مستعار (اوس هاش - لی) در اختیار گرفت.

دنیال این هدف بوده و تماس با آنها نداشته این فکریش می آید که او آدم مورد اطمینانی نیست زیرا پیش بینی و حمله (فیدل کاسترو) این مسئله را ثابت می کرد که ارتباط دکتر (کوبلا) با سازمان (سیا) بر ملا و آشکار شده است پس باین دلیل هم که باشد دیگر نمیشود بیک چنین آدمی اطمینان کرد.

در این هنگام رئیس سرویس ضد جاسوسی (اس - آ - اس) به (فیتزجرالد) اطلاع داد که در حسن نیت (کوبلا) تردید حاصل شده و با پستی از هر نوع اقدامی در زمینه نظریات وی جلوگیری شود.

در آن اوقات عملیات سری بر علیه (کوبلا) تحت نظر و کنترل مستقیم دست مخصوصی از شورای ملی امنیت بود که علاوه بر اعضای دائمی شامل وزیر دادگستری (دوبرت کندی) و ژنرال (ماکسول تسیاپلور) مشاور مخصوص رئیس جبهه هم میشد.

این دسته پس از توجه بکزارشهای واصله که مونسونی را که شامل (فیتزجرالد) و یک نماینده از وزارت دادگستری و نماینده دیگری از وزارت خارجه بود معین کردند که نفع و ضرر اجرای چنین نقشه ای را بررسی و مشخص سازند.

۵ - آهینی

قتل اسرار آمیز پوزیدنت کندی

همان روز در جریان یک ضایف در سفارت (برزیل) در (لاهاوان) (فیدل کاسترو) با یک روزنامه نویسی (آوشوینت پیرس) یک مصاحبه خصوصی انجام داد و به او گفت شما مداران امریکا باید آگاه باشند که اگر بر علیه شما مداران کوبا دست به عمل ترور و این قبیل چیزها بزنند خودشان هم در امان نخواهند بود، بعد تشریح کرد که کوبا (سیا) در صدد تنظیم چنین توطئه ای است.

سرویس ضد جاسوسی (سیا) از این تقارن عجیب که چگونه (کاسترو) برای اظهار این هشدار سفارت برزیل را برگزیده سخت دچار حیرت گشته و پدیده ای این مسئله رفته که آیا این هشدار با دیدار (سائو پولوا) و نظریات دکتر (رولاندو کوبلا) ارتباط داشته یا نه و آیا مردمی (کوبا) از آن دیدار کاملاً بیونی برده است یا نه؟! و خیلی امکان داشت که (کوبلا) یک جاسوس دو جانبه باشد و هدفش این بوده که به نظریات سری حکومت امریکا بیورد و اگر هم این شخص از طرف سرویس های سری (کوبا)

محل اداره: خیابان ژاله تلفن ۴۶۲۳۴۰
تلفن چاپخانه ۴۶۲۱۳۶
گرواوسازی ۴۶۲۲۱۳

این مشکلات را بسرعت از پیش پای مملکت بردارید

بقیه از صفحه ۱

مقایسه معنای از آنها در بنادر و مرزها توی کشتیها و کامپونها منطل مانند ناند و نسدت به تیرخیش و حمل آنها لطف و توجه خاصی میزند نمیشود چندی پیش حضرت آیت الله العظمی شریعتی در این باره سطور اعلامیه ای از نگارگری کرده و بنیاد و مسئولین این قبیل امور سرپا خواستند که در تیرخیش کالاهای و خواربار ولوازمی که بسا زندگی روزمره مسرور مسلمان این سرزمین ارتباط مستقیم دارد پیشقدم شوند و این قبیل کالاهای را مشمول اعصاب و تناسل...

ولی چنان احساس شد و میبود که آن اعلامیه هم دردی را دوا نکرد و اخبار رسیده آنرا هم در کشتیهای موقوفه و معطل در بنادر جاکری است که در تیرخیش آن کالاهای ولوازم زندگی روزانه هم تیرخیش میگردند و حتی گفته شد که چنان زندگی همدی از آن راندگان کامپون های بزرگ حاصل خوار بار در مرز بازرگان با پول سرمای شویید و حواله بیهودان دچار مخاطره شده تا جای که صلیب سرخ بن المللی بکف آنها هفتا هفتا استوارین طور اظهار عقیده میداد متجاوز از هزار کامپون که گیلومترها صف تشکیل داده اند در مرز بازرگان و هزاران واگن مملو از کالا در جلفا و تعداد زیادی کشتی پر از لوازم زندگی و صنعتی در بنادر جنوب سرگردان هستند و معلوم نیست که چه روزی از بند اعصاب کارکنان این سازمانها نجات یافد و به تسخیر شده معلوم جنس که متعلق به تاجار و بنکاهای و کارخانجات ایرانی است موفق شوند.

بطوریکه ملاحظه میشود همیشه در مقام مقایسه این موضوع که مورد بحث ماست با وقایع و حوادث واقعی که در کشور روی داده خیلی کوچک و پیش پا افتاده باشد ولی صدق می کند که این قبیل گرفتاریها و مشکلات باید از پیش پای مملکت برسد برداشته شود تا اجاعا با سرعت و قابلیت و بدون دغدغه خاطر (انظرف خواربار و مسواذ غذائی ولوازم زندگی) پیش برود و بعد نقض زندگانی خود که صلح و آرزای همه افراد هم باید باشد.

ما امید فراوان داریم که باین مسئله توجه سریع و عاجلی میزند شود و مسوایل مربوطان کالای و خواربار مملکت در بنادر و کشتیها و مرزها از بین نرود.

سنجایی: احتمال یافتن راه حل

بقیه از صفحه ۱

استیوارین مملکتی نوینندگان و خیرنگاران مطبوعات خواستار آزادی هرچه زودتر نویسنده سرمدی و مبارز آقای دکتر علی اصغر حاج سید جوادی است و مسئولیت هر نوع پیش آملی را در د این مورد متوجه شخص آقای شایر پور بختیار میدانند.

احتمال یافتن راه حل مسالمت آمیز زیاد است و ما امیدواریم این راه حل هرچه زودتر پیدا شود تا منجر به وقایع ناگوار نگردد.

رهبر چپه ملی ایران در این سخنان اخیر بکتر شایر پور بختیار گفت عمل دکتر بختیار جواب وی است و من جوانی به ایشان نمی دهم که جنبه شخصی داشته باشد.

امداد سرویس تعمیر و سرویس فوری شوقان و تشخیص ترمیدگی لوله بادستگاه الکتر و نیکی لوله باز کنی و لوله کشی

تخلیه چاه فاضلاب

با هر غلظت با مو تور لجن کش و برق سه فاز شخصی و بنائی جزئی و کلی با مصالح ۹۳۲۰۵۸ - ۹۳۱۹۱۴
۹۳۲۰۷۹ - ۹۳۱۹۶۹

بهترین وسیله برای مسافرت

جدیدت ملی وحدت ملی موجودیت خود را اعلام کرد

خبرگزاری پارس گزارش داد شورای اجرائی چپه وحدت ملی با بهقیمتینی از قانون اساسی اعلام موجودیت کرد.

مختلف مردم که معده با اسال انقلاب مردم بوده و برای حفظ استقلال و تمامیت ارضی کشور که مستلزم نمداری از قانون اساسی میباشد تحت عنوان چپه وحدت ملی موجودیت خود را اعلام کردند.

مهندس بازرگان: برای مقابله با مخاطرات

بقیه از صفحه ۱

می بینم. و این اولین درسی است و اولین شعور است که از آیت الله گرفته ام. و فرمایش حضرت آیت الله بی این خطاب (ع) را بکارگرفته ام و می بینم که فرموده اند وقتی در برابر امر خطی کارمندی قرار گرفته میزین تند می کشند و راه شویید بحول و قوه الهی مشکلات و مسائل حل خواهند شد.

با این عرض می کنم که باید بخدا و امتنان از آیت الله و انتظار از ملت ایران و ملت جهان این مأموریت و خدمت خطی را قبول و تعهد کرد. مری برای مخاطرات و زحمانش آماده ام و آنجا که مربوط به بند باشد کوشش و منتهای کوشش و نهایت جهاد را در راه ملت عزیز ایران خواهم کرد.

ولا حول ولا قوه الا بالله العلی اعظم.

پس از خروج امام خمینی از محل کنفرانس مطبوعاتی مهندس بازرگان به پسرش آقای خیرنگاران پاسخ داد:

یکی از خبرنگاران پرسید: آقای مهندس بازرگان آیا وود قیقا کا بنده کار؟

مهندس بازرگان جواب داد: انشاء الله که این نه گناه بنده است و نه خیال بلکه کا بنده است خیل می جدی و امیدواریم بتوانیم خواست ملت را بپایر خدائنده بر آورده کنیم.

بازرگان سپس در مورد بختیار تهدید وی کرد پس دولت اعضای کا بنده را در دستگاه خونه اند کرد اظهار داشت:

ما پیشاپیش آماده بوده و مستم ظاهر بویکه مدت مدید است این جنبش و در گذشته با استقبال خاطر و کوله رفته است من هم قدم بقیقا انشاء کا بنده که سر می خورده اند فده از این اخطار نمی ترسم. اگر تهدید می خواهند نکنند به من دیگری ما را تهدید نکنند این چیز خیلی کوچکی است و اگر عملی شود بنده شخصاً خیل متصدون خواهم شد. چون راحت مشوم.

یکی دیگر از خبرنگاران پرسید: آقای مهندس بازرگان ممکنه بفرمایید که اعضای کا بنده شمارا چه سانی تشکیل میدهند و در صورت امکان از آنها نام ببرید. مهندس بازرگان جواب داد: خیل من را آدم ساداهی تصور کرده اند. یعنی مغرمانند مهمرها با بیاورد بیورن. سپس یکی از خبرنگاران در مورد بازداشت علی اسفر حاج سید جوادی نظر مهندس بازرگان را پرسید او جواب داد:

نظر خوبی در این مورد ندارم و تکرر نمی کنم. امیدوارم که خودشان ایشان را آزاد کنند. اگر تکرر دنسا آزادان می کنم.

خبرنگار خارجی پرسید: در مورد بختیار در تراسر مملکت ایرانی که از آن نام برده میشود، وضع در چه مرحله است. مهندس بازرگان گفت: اجازه بنده این موضوع را فلا

بختیار: قانون اساسی گناهی نداشته

بقیه از صفحه ۱

کشف کردید. ساعت ۲۰ نوبم بزرگ تشکیل جلسه علنی به تصادف آمده و نمایندگان وارد تالار جلسعلنی شدند و پس از دعوت جلسه دکتر سعید گفت عدهای از نمایندگان خواستار حذف نظق قبل از دستور شده اند. پس از آن دکتر جواد سعید ورود حضرت آیت الله العظمی خمینی را به عنوان مرجع تقلید شعیان شاهباشی گفت و اظهار کرد که حضور ایشان در ایران توأم با صلح و صفا باشد. رئیس مجلس افزود:

ما معتمدیم که وضع مملکت بطور مسالمت آمیز مورد مذاکره قرار گیرد و بجانهادی بازگردیم و آنجا که بزرگ ملت گردیم در کمکت و مملکت ما را از گزند حوادث مرسون محفوظ بدارد.

پس از آن وزیر است و دکتر کرامی گفت: با بهمت مباران پارلمانی و ادارای این روزخانه معرفی کرد و آنجا که لایحه اصلاح اداری محاکمه و مجازات نیست و وزیران سابق مورد بررسی قرار گرفت و تصویب شد.

سپس استغای عزت الکاسمی نماینده ساری که در روز قبل قتل کردیم. قرار گرفت که حکام طرح لایحه مربوط به محاکمه و مجازات مقامهای مشوم گذشته چیه تن از نمایندگان تکراری دادند با اصلاحی که در ماده واحده لایحه بمل آنست ۴۲ وزیران و وزیران که از لایحه است تاریخ تصویب این قانون مسدود کابودند، منهم هستند مشوم این لایحه مخصوصاً بود لایحه مژدگوس پس از تصویب به ستافی رسیده شد.

پس از تصویب لایحه محاکمه نخست وزیران و وزیران لایحه انحلال ساواک مطرح شد. در این لایحه نو نوزند تن از نمایندگان تکراری دادند و سپس نسبت به آنها ورقه اخذ رای بعمل فرستاده شد.

پس از تصویب لایحه انحلال ساواک، دکتر شاپور بختیار نخست وزیر پشت تریبون رفت و ضمن بیاناتی گفت:

مسائل مملکتی هر روز به صورت خاصتری بصورتی غریب و بی برکت و به پیشرفت است و ما همیشه خواهیم رفت روش دولت است بر این شرح قانون کشی مستقیم است قانون شکن هر روز. ساواک، عدهای قلند و وکیا تان بدودولی از این دیکتاتوری و قانون شکنی، بنیاد سوی یکدیکتاتوری جدید برویم و قس صحت از قانون اساسی می-کیم. محبت از اجرائی صحیح قانون اساسی می کنیم این مسائل را برای این مطرح می کنیم. که روز عدهای با بصلمحت روز تنوم رنگ می دهند.

افرادی را می شناسم که تا هر روز طرف جدی قانون اساسی بودند و امروز آن مسخر می دانند غافل از اینکه قانون گامی نکرده بلکه میران آن گناهار کرده اند ملت ایران را تکرار این یک واحد فریبکار تجزیه است یک مملکت یک حکومت و یک قانون اساسی و لایحه.

از اینکه هر روز یک نفر حکومتی دولتی تشکیل شده است زمانی که شوخی و تحریف است، تحمل می کنم ولی اگر وارد عمل شوند، عمل را با عمل جواب می

برای خودم نگاهدارم و جوابی ندیم. یک خبرنگار خارجی پرسید: چه چیزی برای شما مملکت است؟

مهندس بازرگان جواب داد: حکومت بسیار عالی و خوبی است. توضیح آن طولانی است و در مساجه ده روز قبل خوبه این سؤال پاسخ داده ام و مقاله ها و کتابهایی در این مورد نوشته شده بازم نوشته خواهد شد.

مهندس بازرگان جواب داد: حکومت بسیار عالی و خوبی است. توضیح آن طولانی است و در مساجه ده روز قبل خوبه این سؤال پاسخ داده ام و مقاله ها و کتابهایی در این مورد نوشته شده بازم نوشته خواهد شد.

مهندس بازرگان جواب داد: حکومت بسیار عالی و خوبی است. توضیح آن طولانی است و در مساجه ده روز قبل خوبه این سؤال پاسخ داده ام و مقاله ها و کتابهایی در این مورد نوشته شده بازم نوشته خواهد شد.

مهندس بازرگان جواب داد: حکومت بسیار عالی و خوبی است. توضیح آن طولانی است و در مساجه ده روز قبل خوبه این سؤال پاسخ داده ام و مقاله ها و کتابهایی در این مورد نوشته شده بازم نوشته خواهد شد.

سوگند دانشجویان دانشکده افسری برای حفظ و حر است استقلال کشور

بقیه از صفحه ۱

اتحادیه میهن و صهیانان از حقوق اساسی ایران است که محتوای آن بنیانگر مجموعه مقصدات ملی و مهنی دین و آموین و رشرف آزادی فردی حرفه ایرانی در پیشگاه خداوند متعال و کتاب آسمانی خود کلام الهی معین که نماینده ذات الیزال الهی و بپروردگس ایران است که نماینده عزیزترین و گرامسی ترین عطیه و هدیه الهی است کلمه به کلمه احساسات و خواستهها و از همه بالاتر اراده خود را بر زبان جاری می سازد و بدین طریق بسا خدای خود برای آیدمان خدمت می کند و سد و مسر جان برکت در گرد امیاد است این بیعت همنجامن که عهدای ارتنی مردانه کویده است و جان خود را فدا کردند ازین پس این خدمت عزیزترین و گرامسی خواهد بود.

دانشکده افسری نماینده دانشجویان هرگز ان موقع با خشد سر دوش شدند و آنکاه کلام الهی معین در پیشه ایران را بوسیدند و با خطا به نما بنده دانشجویان سال سوم و پاسخی نمایندگان سال اول و انجام زده مراسم سوگند سر بازی پایان رسیدند.

وضع اسفبار بانك صادرات

بقیه از صفحه ۱

اززد و خریدار ندارد خلاصه این بانك که با بر آورد کردن سرقلیها و تمام بامکات خود در دو سه سال پیش سهام بانك خود را بجای هزار تومان به ۳۵۰۰ تومان به عز بزدانی چو بانك که هر از فرحت خیال میکرد و چنین دانمود می- کرد که حداقل سه میلهاد تومان با بیشتر پول دارد ولی حالا آن سرقلیها هم در سطح مملکت که سه هزار شعبة واحد از میلهاد تومان به صدها ملیون تومان تنزل پيسا کرده و اسلاکی حاضر نیست در مقابل چنین املاکی بیداری پندم باین لایل وضع بانك صادرات ای سف آود و تانی- انگیز است.

مقاومت بختیار جزو خرنری بیشتر نتیجه های نادر

بقیه از صفحه ۱

خانهای و بعضا سایر خبرنگاران داخلی و خارجی در باره اوضاع کونونی و انقلاب ایران پاسخ گفت. خبرنگار تلویزیون سوئیس پرسید:

در ایران برای ما خیلی مشکل است تصور کنم که روحانیون بتوانند در هر چه سیاسی هم داشته باشند. آیت الله طالقانی در پاسخ گفت:

بله، منهم صدق می کنم که برای اندوا مشکل است، چون روحانان مسیحی به اسامی انجیلی قراد داده که ۵۰ سال بعد از مسیح تدوین شده در ضمن آن قسودت به همان روحانیت مورد نظر شماست.

اما در اسلام و قرآنی که مادریم و همه، چه مسلمان و چه غیر مسلمان، آنرا قبول دارند که همان کتاب پیغمبر اکرم است، از روحانیت با برداشت ما اثری نیست. اگر معنای سیاست مشمول در در این انسانها و حمایت از ظلم و جورا و مبارزه با ظالم است که در این معنی قرآن و تالیم قرآن هست و همیشه خنیف یا شدید چریان داشته. ولی اگر مفهوم سیاست، ددغ - پولنیک زیندگونی و عدم صحبت با توده های مردم باشد، روحانیت اسلام این سیاست را محکوم میکند.

خبرنگار پرسید: در ایران تعداد آیت الله های زیاد است، چگونه می توان توجه کرد که کدام یک از آنها نظشان آنچه است و نظشان باید اجرا شود. مثلاً آقای خمینی که صحبت می کنند، نظر دیگران را هم مدنظر دارند.

آیت الله طالقانی پاسخ داد: در مکتب اسلام و فقه امامت هوشمه مبارزه با ظلم و فساد و ورز پهای فاسد و برقراری تسلط در جامعه از مسائل ضروری است در هیچ ایهای و هیچکس که اشفا باصول اسلام باشد، نمیتوانند در مقابل ظلم و فساد بی تفاوت باشند. تفاوت فقط در چگونگی مبارزه است شرایط مبارزه. ما باطل است که در تاریخ اسلام و بخصوص شوبه، در هر ان اصول اسلامی بسا حکومتهایی که بر طبق موازین اسلام نبوده سازش نداشته، معنهای کااهی که قدرت بیست می آوردند، مبارزه با اشکار بود و کااهی بنهایی که ما از آن تعبیر به «تقیه» می کنیم، پس باین شرح، آیت الله و امام روحانی یافر در مسلمان نمیتوانند اهل مبارزه نباشند و با دستکاهای ورزیمهای فاسد سازش کنند.

خبرنگار پرسید: بسیاری از کمونیستها در گذشته برضد شاه مبارزه کردند، بسیاری زندانی بودند، بسیاری بر انقلاب شویید شدند. ولی شما آنها را داخل فرنی اسلام میدانید و آباد حکومت چه روزی جایی برای آنها هست؟

حکومتهایی که در تخیل مردم به وجود آمدن، تسلیم نمیشوند باید حکومتی با قانون پیدا بیاورند در سنگر بارلادن بمانند. ولی من برود، آنکه برای نمایندگان مجلس آمده، فقط برای نمایندگان مجلس خواهد شد. من حاضر ام با نام افراط صحبت کنم و مسائل را بطرح سازیم. اگر تغییر و تبدیلی در جدول قانون لازم باشد، آنسرا قبول خواهیم کرد و اگر نمایندگان نیز روزی مرنخواستند و مرامرخص کردند، من قبول میکنم و با کمال تواضع این موضع را ترک میکنم ولی با داور فریاد هوه و جنگال

بقیه از صفحه ۱

بقیه از صفحه ۱